
 

２０２４年４月吉日 

 

お取引先各位 

ダイキンエアテクノ株式会社 

 

休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、下記日程を大型連休に伴う休業とさせていただきます。 

期間中はご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒宜しくご了承賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

大型連休にともなう休業スケジュール 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

４月２７日（土） 休 

４月２８日（日） 休 

４月２９日（月） 休 

４月３０日（火） 営業日 

５月１日（水） 休 

５月２日（木） 営業日 

５月３日（金） 休 

５月４日（土） 休 

５月５日（日） 休 

５月６日（月） 休 

※５月１日は特定休日となります 


